empresa para manutenção dos semáforos do Município, incluindo ajustes, programação, troca de 
peças e instalação para atender a demanda da Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/Ba. 
Vigência: 13/09/2019 a 13/09/2020, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 
29.952,00 (vinte e nove mil novecentos e cinquenta e dois reais). Superintendente da STM - Sr. 
Ronaldo Miron Dourado. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2018. CONTRATO Nº 011/2019 – Contratante: Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade – CNPJ: 27.723.704/0001-49. Contratada: João Luís da Silva Dourado - CNPJ:

[...]

16.316.218/0001-90. Objeto: Contratação de empresa para manutenção dos semáforos do Município, 
incluindo ajustes, programação, troca de peças e instalação para atender a demanda da 
Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/Ba. Valor global R$ 29.952,00 (vinte e nove mil 
novecentos e cinquenta e dois reais). Vigência do contrato: 13/09/2019 a 13/09/2020. 
Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado.